
  

 

 

Pressemeddelelse 

Kolding 8. december 2025 

TCK styrker ledelsen – Peter Skriver er tiltrådt som COO pr. 1. november 2025 

TCK og Henrik Conradsen glæder sig over at kunne meddele, at Peter Skriver tiltrådt som 
Chief Operating Officer i TCK den 1. november 2025. 

Henrik Conradsen fortsætter som ejer og administrerende direktør og ser frem til et tæt og 
stærkt samarbejde med Peter Skriver om at realisere TCK’s ambitiøse vækststrategi. 

En erfaren profil til at drive næste vækstkapitel 

Peter Skriver bringer solid erfaring fra både dækbranchen og inden for teknisk udstyr. De 
seneste to år har han været COO i CEPELO A/S, hvor han har været med til at udvikle 
innovative løsninger til autobranchen. Før dette var han gennem 12 år med til at opbygge en 
landsdækkende dæksservicevirksomhed – en værdifuld erfaring, som nu bliver et stærkt aktiv 
i TCK’s videre udvikling. 

Strategi og vækst med One Stop Shop som fundament 

TCK’s succesfulde One Stop Shop-koncept gør det muligt at servicere og reparere lastbiler, 
trailere, hydraulik, kraner og dæk – og samtidig tilbyde en 24/7 vagtordning fra flere afdelinger i 
Jylland og på Fyn. Kombinationen af specialisering og helhedsløsninger sikrer, at kunderne 
kan få løst alle opgaver ét sted. 

De kommende år vil TCK accelerere sin vækststrategi med fokus på: 

• Udvidelse af værkstedskapacitet og geografisk tilstedeværelse, så endnu flere 
kunder får adgang til den fulde One Stop Shop-løsning. 

• Styrkelse af kompetencer på tværs af afdelinger, så kunderne oplever endnu mere 
komplette og effektive løsninger. 

• Innovation og digitalisering, der skal løfte effektiviteten, skabe bedre 
kundeoplevelser og understøtte målet om at blive branchens mest moderne 
værkstedskæde. 

En klar vision for fremtiden 

Med tilgangen af Peter Skriver tager TCK et vigtigt skridt i retning af at realisere sin vision: 

“Vi vil være det førende og mest innovative multibrand One Stop Shop-værksted i Danmark.” 



  

Henrik Conradsen udtaler: 
“Vi har de senere år skabt et stærkt fundament for TCK’s vækst. Med Peter som COO får vi en 
kapacitet, der både forstår branchen og samtidig kan udfordre os på, hvordan vi kan tænke 
endnu større og mere innovativt. Sammen vil vi skabe en landsdækkende værkstedskæde, 
hvor fleksibilitet, faglighed og service i topklasse går hånd i hånd.” 

Peter Skriver supplerer: 
“TCK har et unikt koncept, en klar vision, og super kompetente medarbejdere som jeg ser stort 
potentiale i. Jeg glæder mig til at bidrage til, at vi bliver branchens foretrukne partner, uanset 
lastbil-brand og til at være med til at forme rejsen mod en landsdækkende og innovativ kæde”  

For yderligere information, kontakt: 
Henrik Conradsen, Direktør og ejer 
Tlf.: 26 10 60 10 
E-mail: hc@tck.dk 
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